
2024 年 11 月 15 日 

各位 

株式会社中京銀行 

 

あいち銀行ホームページの開設について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

中京銀行は関係当局の許認可の取得などを前提に、2025 年 1 月 1 日（水）をもって愛知銀

行と合併し、「あいち銀行」として新たにスタートします。 

合併に伴い、下記の通りあいち銀行のホームページを開設し、中京銀行のホームページ

を休止しますので、お知らせします。合併に際しましては、お客さまになにかとご不便を 

おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げますと共に、 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．あいち銀行のホームページについて 

（１）URL：https://www.aichibank.co.jp/ 
 

  （２）ホームページ公開日：2025 年 1月 5日（日）午前 9時（予定） 

 

２．中京銀行のホームページについて 

2024 年 12 月 30 日（金）午後 9時以降、閲覧できなくなります。 

 

３．注意事項 

（１）中京銀行のホームページをブックマークやお気に入りに登録されている場合、 

改めてあいち銀行ホームページをご登録いただきますようお願いいたします。 

  （２）あいち銀行のホームページは愛知銀行のホームページと同一の URL です。公開 

までは愛知銀行の内容となります。 

   

 

 

 

以上 

https://www.aichibank.co.jp/

